d
NIWE: SMA

Pre
LVES DE MIRA
te

Cf/f~ea

-er/Wdlica CWittinycz - SP
_ goda/ &ram;,4taicio. aoi,dado, _

CMI Oficio n°1955/2017

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

01/ 	 Ilustríssimo Presidente,

Ibitinga, 20 de dezembro de 2017.

(

Recebido por: 	r- 	cic-

Data: .21../_Q2J,>2)3?-
çf-4,

Asso

Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, ao Projeto de Decreto PDL n° 20/2017 e aos Projeto de Lei, PLO n° 276/2017, PLO
n° 298/2017 e PLO n° 303/2017, conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

11.11.
teta

	Page 1